经济管理学院 2024-2025 学年度本科生先进班集体、

优秀学生推荐名单公示

根据中国矿业大学《关于评选 2024-2025学年度本科生先进班集体、优秀学生有

关事项的通知》相关要求，经本人申请，经济管理学院学生工作领导小组审核，现将

经济管理学院 2024-2025学年度本科生先进班集体、优秀学生推荐名单公示如下：

一、红旗示范班集体（3个）

会计学 2023-3班 大数据管理与应用 2022-1班

大数据管理与应用 2024-2班

二、校级先进班集体（3个）

会计学 2023-4班 工商管理类 2024-1班

大数据管理与应用 2023-1班

三、院级先进班集体（9个）

金融学 2022-1班 大数据管理与应用 2022-2班

人力资源管理 2023-1班 市场营销 2023-2班

人力资源管理 2023-2 工商管理类 2024-6

大数据管理与应用 2024-3 大数据管理与应用 2024-1

工商管理类 2024-4

四、校级优秀学生干部推荐学生名单（28名）

1、享受国家奖学金学生（14名）

沈科宏（女 会计学 2022-1班） 李丽萍（女 大数据管理与应用 2022-1班）

李 洋（人力资源管理 2022-2班） 杨博文（市场营销 2022-1班）

王一涵（女 电子商务 2022-1班） 李姊淇（女 大数据管理与应用 2023-1班）

张铁岩（市场营销 2023-1班） 王生雨（女 人力资源管理 2023-2班）

覃诗涵（女 金融学 2023-2班） 孙芷妍（女 会计学 2023-3班）

范依灵（女 工商管理类 2024-3班） 代芳芳（女 电子商务 2024-1班）

蔡健航（经济与贸易类 2024-3班） 姜坤（工商管理类 2024-2班）

2、享受中国矿业大学一等奖学金学生名单（14名）

陈瑶（女 会计学 2022-4班）   赵静怡（女 金融学 2022-3班)

王 洛（大数据管理与应用 2022-2班） 吴叙静（女 人力资源管理 2022-1班）

张楠（女 市场营销 2022-1班） 郝雨欣（女 电子商务 2022-2班 ）

牛欣超（女 金融学 2022-3班） 竺汝燕（女 金融学 2023-1班）

杨雪晴（女 市场营销 2023-1班） 张文凤（女 电子商务 2024-1班）

王 宁（人力资源管理 2023-2班） 谢贤凤（女 工商管理类 2024-4班）

李天舒（电子商务 2024-1班） 潘 薇（女 工商管理类 2024-6班）

五、校级优秀学生推荐学生名单（62名）

1、享受国家奖学金学生（13名）

王非扬（会计学 2022-3班） 杨琦琦（女 金融学 2022-2班 ）

陈海燕（女 金融学 2022-1班 ） 左朔瑜 （女 大数据管理与应用2022-2班）

胡希子（女 人力资源管理 2022-2班） 李雯（女 大数据管理与应用 2023-3 班）

王馨翊（女 电子商务 2023-1班） 金梦佳（女 会计学 2023-3班）

粟宇丹（女 大数据管理与应用 2024-2班） 周裕程（工商管理类 2024-4班）

杨竣翔（大数据管理与应用 2024-1班） 徐攀（女 经济与贸易类 2024-1班）

江雨欣（女 工商管理类 2024-4班）

2、享受中国矿业大学一等奖学金学生名单（49名）

张欣彤（女 会计学 2022-4班） 闫瑜（女 会计学 2022-3班）

杨硕（女 会计学 2022-1班） 刘畅（女 会计学 2022-1班）

肖雪怡（女 金融学 2022-1班) 占佳惠（女 金融学 2022-1班）

蔡印君（金融学 2022-1班) 吕心愿（女 金融学 2022-2班）

秦琪（女 金融学 2022-1班) 张汇（女 大数据管理与应用 2022-1班）

谭钧瑜（女 大数据管理与应用 2022-2班） 聂渝景（女 大数据管理与应用 2022-1班）

张紫玉（女 大数据管理与应用 2022-1班） 蔡宏辉（人力资源管理 2022-2班）

冉芳舟（女 人力资源管理 2022-1班） 潘宜佳（女 市场营销 2023-1班）

李霄文（女 人力资源管理 2022-1班） 赵欣蕊（女 市场营销 2023-1班）

荆一茗 （女 电子商务 2023-1班) 薛雨晨（女 人力资源管理 2023-2班）

苗雯婷（女 大数据管理与应用 2023-1班） 孙浩浩（会计学 2023-2班）

程书榕 (女 金融学 2023-1班） 刘安琪（女 金融学 2023-3班）

董学文（女 大数据管理与应用 2023-1班） 江赵祈（大数据管理与应用 2023-1班）

黄子昱（女 会计学 2023-2班） 史舒欣（女 会计学 2023-4班）

楼采璐（女 金融学 2023-1班） 岳阳（会计学 2023-2班）

方玉恩（女 会计学 2023-2班） 龚姝宇（女 大数据管理与应用 2024-2班）

杨焘毓（女 大数据管理与应用 2024-1班） 刘禹丞（大数据管理与应用 2024-2班）

罗焮（女 大数据管理与应用 2024-1班） 颜忻如（女 工商管理类 2024-1班）

徐伟嘉（女 工商管理类 2024-1班） 宋茗瑶（女 工商管理类 2024-1班）

屈雨婷（女 工商管理类 2024-2班） 陆妤馨（女 工商管理类 2024-7班）

吴孜妍（女 工商管理类 2024-1班） 徐义嘉（女 工商管理类 2024-8班）

朱捷丽（女 工商管理类 2024-1班） 龚忻怡（女 工商管理类 2024-2班）

徐健榮（女 经济与贸易类 2024-2班） 李忻潼（女 经济与贸易类 2024-3班）

阿思如（女 经济与贸易类 2024-1班） 高唯依（女 经济与贸易类 2024-2班）

岳萧（经济与贸易类 2024-1班）

六、院级优秀学生干部推荐学生名单（56名）

1、享受国家励志奖学金学生（20名）

李媛媛（女 市场营销 2022-2班）   薛瑶（女 会计学 2022-4班）

位文琪（女 会计学 2022-1班） 李婧旖（女 会计学 2022-4班）

石雅婕（女 金融学 2022-1班） 郜冰倩（女 市场营销 2022-1班）

李林（女 会计学 2022-3班） 付迪（女 市场营销 2023-1班）

张一奇（女 市场营销 2023-2班） 芦惠莹（女 人力资源管理 2023-2班）

万欣（女 市场营销 2023-1班） 余沂芩（女 会计学 2023-2班）

谭敏怡（女 金融学 2023-2班） 曹新露（女 会计学 2023-3班）

史悦（女 会计学 2023-1班） 陈凯（电子商务 2024-1班）

史乃文（会计学 2023-3班） 杨宁（工商管理类 2024-3 班）

罗涵文（女 经济与贸易类 2024-3班） 程秀芳（女 工商管理类 2024-6班）

2、享受中国矿业大学二等奖学金学生名单（36名）

胡潘一凡（女 会计学 2022-3班） 宋恺睿（女 会计学 2022-1班）

祁丽宇  （女 会计学 2022-1班） 米佳莉（女 会计学 2022-2班）

任亚茹  （女 会计学 2022-2班） 王子赫（女 会计学 2022-4班）

陈楠杰  （女 会计学 2022-2班） 李琪  （女 金融学 2022-1班)

李佳雯  （女 人力资源管理 2022-2班） 袁菲苓（女 人力资源管理 2022-2班）

严妙珍  （女 市场营销 2022-1班）  周新娟（女 市场营销 2022-2班）

姜彤（女 大数据管理与应用 2023-1班） 刘姝琦（女 电子商务 2023-1班）

张丛丛（女 大数据管理与应用 2023-1 班） 徐汪淼（女 会计学 2023-2班）

李灵坤（大数据管理与应用 2023-1班） 佘郑瑀（大数据管理与应用2023-1班）

牛卉（女 人力资源管理 2023-1班） 尚嘉栋（金融学 2023-3班）

褚童（女 金融学 2023-1班） 郑硕杰（大数据管理与应用2023-1班）

刘灏颖（女 会计学 2023-4班） 陈露茜（女 经济与贸易类 2024-3班）

叶静涵（女 经济与贸易类 2024-3班） 杨脉涵（女 经济与贸易类 2024-1班）

张鑫悦（女 工商管理类 2024-01班） 王文茜（女 电子商务 2024-02班）

胡浩宇（工商管理类 2024-01班） 许若鑫（女 大数据管理与应用 2024-3班）

孙际涛（工商管理类 2024-06班） 李泳怡（女 工商管理类 2024-02班）

田舜耕（工商管理类 2024-07班） 王克永（大数据管理与应用 2024-3班）

郝启悦（女 工商管理类 2024-04班） 程紫倪（女 工商管理类 2024-08班）

七、院级优秀学生推荐学生名单（127名）

1、享受国家励志奖学金学生（35名）

胡涵冰（女 会计学 2022-4班） 吕汶璇（女 会计学 2022-1班）

朱宁（女 会计学 2022-3班） 王晓（女 大数据管理与应用 2022-3班）

吕新纬（女 人力资源管理 2022-2班） 蔡祥洁（女 市场营销 2022-2班）

周扬晨（金融学 2022-1班) 刘晓宇（女 金融学 2022-1班)

杨舒虹（女 会计学 2022-2班） 邹静（女 电子商务 2022-2班）

杨嘉月（女 大数据管理与应用 2022-1班） 李佳利（女 大数据管理与应用 2022-1班）

王永兰（女 人力资源管理 2022-01 班） 蔡依林（女 金融学 2023-2班）

马紫苗（女 金融学 2023-1班） 覃思雨（女 会计学 2023-2班）

刘颖（女 电子商务 2023-1班） 李悦竹（女 大数据管理与应用 2023-3班）

杜娜娜（女 大数据管理与应用 2023-1班） 薛静（女 工商管理类 2024-3班）

管仁祥（会计学 2023－2班） 卢晓喆（女 工商管理类 2024-2班）

鲁彤（女 经济与贸易类 2024-2班） 黄建（女 工商管理类 2024-5班）

储著利（女 工商管理类 2024-8班） 李乐（女 工商管理类 2024-2班）

周宗（女 工商管理类 2024-4班） 管欢（女 工商管理类 2024-6班）

王丹娜（女 电子商务 2024-1班） 陈佳婧（女 大数据管理与应用 2024-3班）

尹路瑶（女 电子商务 2024-1班） 李胜洋（女 大数据管理与应用 2024-1班）

芮雨婷（女 经济与贸易类 2024-3班） 杜鹏宇（大数据管理与应用 2024-2班）

王世权（大数据管理与应用 2024-3班）

2、享受中国矿业大学二等奖学金学生名单（91名）

毕可欣（女 会计学 2022-1班） 时宸（会计学 2022-1班）

赵思怡（女 会计学 2022-2班） 姚柄安（会计学 2022-3班）

黄语菲（女 会计学 2022-4班） 阳雨珊（女 金融学 2022-1班)

崔茹彦（女 金融学 2022-1班) 俞思远（金融学 2022-3班)

张益明（金融学 2022-2班) 高梦洁（女 金融学 2022-1班）

严力源（金融学 2022-3班) 张奇（大数据管理与应用 2022-2班）

王慧琪 （女 大数据管理与应用 2022-1班） 谢雨珊（女 大数据管理与应用 2022-1班）

钱美颐 （女 大数据管理与应用 2022-2班） 罗思颖（女 大数据管理与应用 2022-2班）

冯馨元（女 大数据管理与应用 2022-2班） 张欣冉 （女 大数据管理与应用 2022-1 班）

卿佳睿 （大数据管理与应用 2022-1 班） 徐名辰（人力资源管理 2022-2班）

容欣桐（女 人力资源管理 2022-2班） 薛彩文（女 人力资源管理 2022-2班）

杨一秀（女 人力资源管理 2022-2班） 黄柏涵（女 人力资源管理 2022-1班）

李卓凝（女 人力资源管理 2022-1班） 张曼莉（女 市场营销 2022-1班）

季心怡（女 市场营销 2022-2班）  黄婷  （女 市场营销 2022-1班）

徐瑞  （女 市场营销 2022-1班） 李炫颖（电子商务 2022-1 班 ）

王子豪（电子商务 2022-1班 ） 居一（女 电子商务 2022-2班 ）

谭越（女 电子商务 2022-2班 ） 叶静怡（女 金融学 2023-3班）

牟晓姿（女 电子商务 2023-1班） 刘楚涵（女 人力资源管理 2023-1班）

薛心羽（女 会计学 2023-4班） 匡倩仪（女 会计学 2023-4班）

刘宇琦（女 会计学 2023-4班) 吴沅恬（女 市场营销 2023-1班）

唐红佳（女 电子商务 2023-1班） 卢泳欣（女 大数据管理与应用 2023-2班）

孙靓莹（女 市场营销 2023-2班） 高得凯（会计学 2023-2班）

李欢（女 会计学 2023-4班） 米智锦（市场营销 2023-1 班）

武小湄（女 人力资源管理 2023-2班） 李铂宣（大数据管理与应用 2023-2班）

艾瑞琪（女 人力资源管理 2023-1班） 徐豪天（金融学 2023-3班）

李嘉杰（大数据管理与应用 2023-1班） 陈景熙（女 金融学 2023-2班）

王玉倩（女 会计学 2023-4班） 吕战一（大数据管理与应用 2023-1班）

林宛欣（女 会计学 2023-4班） 刘俊雄（市场营销 2023-1 班）

白冰洁（女 金融学 2023-1班） 王文欣（女 市场营销 2023-2班）

曹艳灵（女 市场营销 2023-2班） 陈乔涵（大数据管理与应用 2023-3班）

刘馨月（女 工商管理类 2024-06班） 陈同庆（电子商务 2024-01 班）

黄思璇（女 工商管理类 2024-07班） 王妍潇（工商管理类 2024-08 班）

杨茹雲（女 工商管理类 2024-06班） 袁亚鹏（工商管理类 2024-03 班）

廖佳怡（女 工商管理类 2024-07班） 施可鑫（女 工商管理类 2024-07班）

谢丛丛（女 工商管理类 2024-01班） 于亚昆（女 工商管理类 2024-08班）

陈怡琳（女 工商管理类 2024-02班） 李瑶瑶（女 工商管理类 2024-02班）

张晓柔（女 工商管理类 2024-07班） 袁禹（女 工商管理类 2024-01班）

沈张艺（女 工商管理类 2024-07班） 陈易妙曦（女 工商管理类 2024-06班）

陈美诺（女 大数据管理与应用 2024-3班） 辛志韩（大数据管理与应用 2024-1班）

张田田（女 大数据管理与应用 2024-3班） 程婵萱（女 大数据管理与应用 2024-3班）

郑义（大数据管理与应用 2024-2班） 王思怡（女 大数据管理与应用 2024-3班）

白韵涵（女 经济与贸易类 2024-1班） 吴鑫塔（女 经济与贸易类 2024-1班）

袁婉怡（女 经济与贸易类 2024-3班） 周思怡（女 经济与贸易类 2024-3班）

李美姿（女 经济与贸易类 2024-2班） 费俊杰（经济与贸易类 2024-3班）

郇济菘（电子商务 2024-01班） 胡皖玉（女 电子商务 2024-01班）

吕金浩（电子商务 2024-02班）

3.校级三等奖学金推荐学生名单（254名）

蔡子鑫（市场营销 2022-01班） 游露露（女 金融学 2022-03班）

高丽欣（女 会计学 2022-02班） 陈馨童（女 电子商务 2022-01班）

王中燕（女 市场营销 2022-02班） 付超月（女 金融学 2022-03班）

李铃渊（人力资源管理 2022-03班） 陈佳秀（女 会计学 2022-02班）

刁慧莹（女 市场营销 2022-01班） 张敏（女 人力资源管理 2022-01班）

姜亦欣（女 人力资源管理 2022-01 班） 夏瑞立（市场营销 2022-02 班）

杨紫涵（女 金融学 2022-01班） 李婧贤（女 人力资源管理 2022-03班）

罗雨（女 金融学 2022-02班） 韩镇楠（会计学 2022-01班）

赵晨（女 会计学 2022-02班） 顾含颖（女 市场营销 2022-01班）

王雨婷（女 会计学 2022-03班） 孙涵（女 会计学 2022-03 班）

时慧欣（女 大数据管理与应用 2022-01班） 仇晓烔（女 市场营销 2022-01班）

乔欣悦（女 大数据管理与应用 2022-02班） 黄语姝（女 大数据管理与应用 2022-02 班）

洪谦仑（大数据管理与应用 2022-03 班） 张逸馨（女 金融学 2022-03班）

邹叶（女 大数据管理与应用 2022-03班） 尹晴（女 市场营销 2022-01班）

李文琦（女 金融学 2022-03班） 疏耶萍（女 会计学 2022-04班）

赵晨玙（女 会计学 2022-04班） 柯阳（女 市场营销 2022-02班）

李语菲（女 金融学 2022-03班） 王佳琳（女 人力资源管理 2022-02班）

蒋施婉（女 人力资源管理 2022-01 班） 陈怡婷（女 会计学 2022-02班）

钟茵（女 人力资源管理 2022-02班） 蔡昀航（大数据管理与应用 2022-02 班）

李昕妍（女 金融学 2022-01班） 朱柯嘉（女 市场营销 2022-02班）

叶晶瑶（女 会计学 2022-04班） 薛方俊（金融学 2022-03班）

李彬（大数据管理与应用 2022-03 班） 刘德清（人力资源管理 2022-01班）

马丁（大数据管理与应用 2022-03 班） 居一（女 电子商务 2022-02班）

常连镇（大数据管理与应用 2022-02 班） 陈炆言（女 人力资源管理 2022-02班）

唐思琪（女 会计学 2022-01班） 杨洋（女 会计学 2022-03 班）

解红健（女 会计学 2022-04班） 李心茹（女 人力资源管理 2022-01班）

毛雨婷（女 会计学 2022-02班） 徐嘉臣子（女 会计学 2022-03班）

王素玉（女 金融学 2022-03班） 连芯蕊（女 大数据管理与应用 2022-03 班）

黄婷婷（女 市场营销 2022-02班） 姜明娟（女 会计学 2022-03班）

王大林（金融学 2022-1班) 王芷萱（女 会计学 2022-01班）

徐溦（女 人力资源管理 2022-01班） 孙晓璨（女 会计学 2022-02班）

陈佳怡（女 会计学 2022-01班） 李想（大数据管理与应用 2022-03班）

李向阳（大数据管理与应用 2022-02 班） 秦廷艺（女 会计学 2022-02班）

傅钰晴（女 人力资源管理 2022-03 班） 王悦瑄（女 大数据管理与应用 2022-02 班）

秦诗雯（女 人力资源管理 2022-01 班） 雍晶（女 市场营销 2022-01班）

吴庆仪（女 人力资源管理 2022-01 班） 王可妮(女 大数据管理与应用 2023-3 班）

葛金宁（女 会计学 2023-1班） 王雪璇（女 会计学 2023-3班）

叶捷（金融学 2023-3班） 吴启佑（大数据管理与应用 2023-1班）

马家珺（女 市场营销 2023-2班） 李正宇（会计学 2023-3班）

贾琳（女 市场营销 2023-2班) 张卓然(女 电子商务 2023-1班）

张鹏宇（大数据管理与应用 2023-2班） 李政轩（金融学 2023-2班）

钱俊容（女 电子商务 2023-1班） 李语晴（女 市场营销 2023-1班)

穆萌瑶(女 会计学 2023-2班） 李力诚（大数据管理与应用 2023-1班）

戴子暄（女 大数据管理与应用 2023-2 班） 崔双双（女 市场营销 2023-2班）

陈科睿（市场营销 2023-2班） 黄子烨（电子商务 2023-1 班）

甄文文（女 会计学 2023-4班） 王浩宇（女 会计学 2023-3班）

刘思彤（女 人力资源管理 2023-2班） 吴昕蓉（女 会计学 2023-4班）

王磊鑫（人力资源管理 2023-1班） 杨嘉伟（大数据管理与应用 2023-2班）

涂兴雨（大数据管理与应用 2023-1班） 邱铭堃（大数据管理与应用 2023-2班）

蒋锦湘（女 会计学 2023-3班） 詹美莹（女 会计学 2023-4班）

郭佳（女 会计学 2023-4班） 王雅沛（女 会计学 2023-4班）

黄鑫（会计学 2023-3班） 王朵朵（女 人力资源管理 2023-1班）

马若涵（女 大数据管理与应用 2023-2 班） 郭思贝（女 人力资源管理 2023-2班）

贾梓洋（大数据管理与应用 2023-3班） 朱钰欣（女 大数据管理与应用 2023-1班）

邱皓月（女 大数据管理与应用 2023-2 班） 杨雨燕（女 会计学 2023-1班）

柯雅丹（女 会计学 2023-2班） 欧阳烨怡（女 市场营销 2023-2班）

郭建树（大数据管理与应用 2023-2班） 周子然（女 大数据管理与应用 2023-2班）

李爽（女 市场营销 2023-2班） 邢朝涵（女 会计学 2023-3班）

陈欣瑶（女 市场营销 2023-2班） 易超（金融学 2023-3班）

孙储慧（女 金融学 2023-3班） 姜雨惠（女 市场营销 2023-2班）

王宇晴（女 会计学 2023-3班） 张朝栋（大数据管理与应用 2023-3班）

陈沁颖（女 大数据管理与应用 2023-2 班） 郝婉婷（女 人力资源管理 2023-2班）

韩秀启（女 会计学 2023-3班） 黄振繁（大数据管理与应用 2023-1班）

何凌（大数据管理与应用 2023-1班） 戈增珍（女 人力资源管理 2023-1班）

单梓琳（女 市场营销 2023-1班） 张子闻（女 会计学 2023-4班）

毛炫壹（女 金融学 2023-3班） 白洁雅（女 大数据管理与应用 2023-3班）

李沛遥（女 金融学 2023-2班） 刘泓妤（女 会计学 2023-3班）

徐晓薇（女 大数据管理与应用 2023-3 班） 潘轩成（会计学 2023-4班）

郑凯文（女 金融学 2023-2班） 胡文博（会计学 2023-4班）

肖谨源（女 会计学 2023-2班） 赵佩宜（女 会计学 2023-4班）

孙诗琪（女 会计学 2023-4班） 任思晨（女 会计学 2023-3班）

刘紫岩（女 会计学 2023-4班） 王鑫意（女 会计学 2023-1班）

徐京娜（女 会计学 2023-3班） 燕烁(人力资源管理 2023-1班)

林灿镔（金融学 2023-3班） 陈立伟（ 会计学 2023-3班）

徐敏怡（大数据管理与应用 2023-3班） 戚皓亮（电子商务 2023-1 班）

付思澄（女  金融学 2023-1班） 何芳毅（会计学 2023-2班）

马文凯（ 金融学 2023-1班） 方木（女  会计学 2023-1 班）

郭睿佳(女 金融学 2023-2班) 武佳璐（女 工商管理类 2024-2班）

王馨莹（女 工商管理类 2024-03班） 李自涛（大数据管理与应用 2024-2班）

黄安琪（女 工商管理类 2024-01班）             陈益凤（女 工商管理类 2024-05班）

陈博雅（女 工商管理类 2024-06班） 李之鹤 （工商管理类 2024-04班）

吴佳妮（女 工商管理类 2024-02班） 晁硕 （工商管理类 2024-02班）

席楠（大数据管理与应用 2024-03 班） 夏冰卿（女 大数据管理与应用 2024-02 班）

邓歆瑜（女 经济与贸易类 2024-01 班） 李南希（女 工商管理类 2024-04班）

吴琼（女 工商管理类 2024-03班） 宋煜琪（女 工商管理类 2024-03班）

肖易欣（女 大数据管理与应用 2024-01班） 惠芷清（女 经济与贸易类 2024-01班）

林丽莹（女 工商管理类 2024-02班） 余淼娟（女 工商管理类 2024-03班）

李松泽（电子商务 2024-01班） 赵雯（女 工商管理类 2024-06班）

伍得源（工商管理类 2024-06班）           姚辰煜（经济与贸易类 2024-03班）

庾昊天（大数据管理与应用 2024-02 班） 兰语昕（女 工商管理类 2024-06班 ）

张欣怡（女 工商管理类 2024-02班） 申晓洋（女 大数据管理与应用 2024-01 班）

张家豪（经济与贸易类 2024-02班 ） 张佳瑶（女 工商管理类 2024-08班）

林宇彤（女 经济与贸易类 2024-03 班） 吴一瑞（工商管理类 2024-03 班）

王琳棋（女 大数据管理与应用 2024-02班） 赵梓辰（女 工商管理类 2024-03班）

宋欣（女 工商管理类 2024-01班） 刘睿思（女 工商管理类 2024-07班）

符文宇（经济与贸易类 2024-02班） 张文卓（女 工商管理类 2024-08班）

郭玳冰（女 工商管理类 2024-01班） 陈诗宇（女 大数据管理与应用 2024-02 班）

岳雨轩（女 工商管理类 2024-04班） 李乐乐（女 工商管理类 2024-07班）

陈泉悦（女 工商管理类 2024-05班） 兰超（大数据管理与应用 2024-02班）

谷文艳（女 大数据管理与应用 2024-1 班） 李博文（电子商务 2024-02 班）

王贻祎（女 工商管理类 2024-07班） 张乐畅（女 工商管理类 2024-06班）

成国梁（工商管理类 2024-03班） 张昱（女 经济与贸易类 2024-1班）

汪欣然（女 工商管理类 2024-02班） 徐诺（女 大数据管理与应用 2024-1 班）

黄佳宜（女 工商管理类 2024-01班） 李佳蓉（女 工商管理类 2024-01班）

徐得粟（电子商务 2024-02班） 张楷迎（工商管理类 2024-8班）

阎皓童（女 工商管理类 2024-07班） 马艺涵（女 工商管理类 2024-7班）

朱勃屹（电子商务 2024-02班） 朱家乐（经济与贸易类 2024-3班）

李荣毅（大数据管理与应用 2024-1班） 梁晓晴（女 工商管理类 2024-05班）

任佳音（女 工商管理类 2024-01班） 李姝娴（女 工商管理类 2024-06班）

栾媛媛（女 经济与贸易类 2024-1班） 侯奕辉（女 大数据管理与应用 2024-3班）

霍书涵（女 经济与贸易类 2024-3班） 姬宇翔（女 工商管理类 2024-01班）

王昕怡（女 工商管理类 2024-08班） 张依嘉（女 经济与贸易类 2024-01班）

阮素卓（女 大数据管理与应用 2024-1 班） 秦艺真（女 经济与贸易类 2024-1班）

左慧杰（工商管理类 2024-05班） 郭诗杰（女 工商管理类 2024-01班）

姚宇轩（大数据管理与应用 2024-2班） 杜欣儒（女 工商管理类 2024-03班

厉苏妍（女 工商管理类 2024-04班） 陈裕淇（工商管理类 2024-05 班）

刘婧（女 工商管理类 2024-05班） 王俊文（工商管理类 2024-05 班）

陈思思（女 大数据管理与应用 2024-02班） 周宸豪（工商管理类 2024-01 班）

甘秋梦（女 电子商务 2024-01班） 纳庭茹（女 工商管理类 2024-05班）

宋姿臻（女 工商管理类 2024-06班） 张颖（女 电子商务 2024-01班）

赵丹惠（女 工商管理类 2024-07班） 阳宁帆（女 大数据管理与应用 2024-2班）

叶青怡（女 经济与贸易类 2024-2班） 黄毅（大数据管理与应用 2024-2班）

李佳璇（女 大数据管理与应用 2024-1 班） 马妍郦（女 经济与贸易类 2024-3班）

周凡晶（女 工商管理类 2024-05班） 刘佳欣（女 工商管理类 2024-04班）

姚可言（女 经济与贸易类 2024-2班） 杨思琦（女 工商管理类 2024-07班）

朱海洋（大数据管理与应用 2024-1班） 余雅蕊（女 工商管理类 2024-08班）

郑家鸿（大数据管理与应用 2024-02 班） 徐诗媛（女 大数据管理与应用 2024-2班）

公示时间为 2025 年 10 月 13日至 2025 年 10 月 17日。

如有异议，请在公示期间内，通过来访、电子邮件等方式向经济管理学院 B310实

名反映。

联系电话：0516-83591237

邮箱：5057@cumt.edu.cn

经济管理学院学生工作领导小组

2025年 10月 13日